
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 01.09.2023 r.

SPZ.271.33.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 
pn.:

Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego w ramach projektu grantowego 
„Cyfrowa Gmina”.

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 
Część 1: 80 582,57 zł brutto 
Część 2: 41 934,00 zł brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:
Zestawienie złożonych ofert:

Część 1:

Nr 
oferty

CENA 
OFERTY 

w zł

Termin dostawy                       
w dniach 

kalendarzowych

Wysokość kar umownych 
(podwyższenie/ wskazana 

w umowie)
Wykonawca 

3 85 362,00 do 9 dni 
kalendarzowych

podwyższenie poziomu
wszystkich kar umownych,
dotyczących wykonawcy,
określonych we wzorze

umowy o 50 %

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4
26-600 Radom

NIP 9482528507

4 89 550,15 do 9 dni 
kalendarzowych

podwyższenie poziomu
wszystkich kar umownych,
dotyczących wykonawcy,
określonych we wzorze

umowy o 50 %

SIETOM Sp. z o.o. 
ul. Rakietowa 22
80-298 Gdańsk

NIP 5840251853

Część 2:

Nr 
oferty

CENA 
OFERTY 

w zł

Termin dostawy                       
w dniach 

kalendarzowych

Wysokość kar umownych 
(podwyższenie/ wskazana 

w umowie)
Wykonawca 

1 44 882,70 do 15 dni 
kalendarzowych

podwyższenie poziomu
wszystkich kar umownych,
dotyczących wykonawcy,
określonych we wzorze

umowy o 50 %

Dabacom Bartosz 
Raczyński 

ul. Ojcowska 17
80-146 Gdańsk

NIP 5832997644

2 40 161,96 do 15 dni 
kalendarzowych

podwyższenie poziomu
wszystkich kar umownych,
dotyczących wykonawcy,
określonych we wzorze

umowy o 50 %

NEXTDATA spółka 
akcyjna

ul. Konwaliowa 7
03-194 Warszawa

NIP 527274201

3 32 902,50 do 15 dni 
kalendarzowych

podwyższenie poziomu
wszystkich kar umownych,
dotyczących wykonawcy,
określonych we wzorze

umowy o 50 %

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4
26-600 Radom

NIP 9482528507


		2023-09-01T09:26:42+0000
	Ewa Joanna Tymińska




